UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1841/UBND-NV
V/v xây dựng báo cáo kết quả triển khai

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về

công tác thanh niên năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Phong Thổ, ngày 24  tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị1;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch 124/KH-UBND ngày 31/3/2023 của UBND huyện Phong

Thổ về việc triển khai, nhiệm vụ quản lý nhà nước về công tác thanh niên trên địa

bàn huyện Phong Thổ năm 2023;

Thực hiện Công văn số 1855/SNV-XDCQ&CCHC ngày 23/11/2023 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về công tác

thanh niên năm 2023;

 UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn căn cứ vào

chức năng, nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 31/3/2023 báo

cáo kết quả triển khai thực hiện quản lý nhà nước về công tác thanh niên năm 2023.

(Có đề cương và biểu mẫu báo cáo kèm theo)

Lưu ý: Đối với UBND các xã, thị trấn xây dựng đầy đủ báo cáo theo đề

cương và biểu mẫu đính kèm.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã gửi qua hệ thống quản lý

văn bản của phòng Nội vụ trước ngày 29/11/2023 để tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, C1, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

1 Văn phòng HĐND và UBND huyện, Các phòng: Lao động - TB&XH, Văn hóa và Thông tin, Tư pháp,

Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế - Hạ tầng; Trung tâm VHTT&TT huyện; Công an huyện; Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Ban Tổ chức Huyện ủy, Huyện đoàn Phong Thổ;Trung tâm Y tế huyện; Bảo hiểm xã hội

huyện

		2023-11-28T07:49:47+0700

		2023-11-28T14:44:05+0700